Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Malo 
Alimentação e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 11.098.808/0001-70.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação preparada, do 
tipo: coquetel, lanches e tortas recheadas.
Valor Global: R$ 178.862,00 (cento e setenta e oito mil e oitocentos e sessenta e 
dois reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2633 – Serviço de Proteção e 
Atendimento Especializado e Fam. Ind. - PFMC:
23.92.08.244.0103.2635 – Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família 
– PAIF;
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização de 
pequeno médio e grande porte com fornecimento de material, equipamentos, 
pessoal e transporte, para atender aos eventos da Secretaria Municipal de 
Educação.
Valor Global: R$ 14.920,00 (quatorze mil e novecentos e vinte reais).
Duração: 10 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do 
Salário Educação.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Data da Assinatura: 06/05/2013
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá-
EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 24.602.765/0001-60.
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as Unidades da 
Rede de Ensino (REME).
Valor Global: R$ 323.910,99 (trezentos e vinte e três mil e novecentos e dez reais 
e noventa e nove centavos).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do 
Salário Educação.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 06/05/2013
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

25.369/2012 – Pregão Público Presencial nº 151/2012
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa RT Sakai & Cia LTDA-ME, 
inscrita no CNPJ sob nº. 08.409.136/0001-61.
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as Unidades da 
Rede de Ensino (REME).
Valor Global: R$ 108.501,30 (cento e oito mil e quinhentos e um reais e trinta 
centavos).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do 
Salário Educação.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 06/05/2013
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

25.369/2012 – Pregão Público Presencial nº 151/2012
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Comercial T & C LTDA-
EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 03.527.705/0001-50.
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as Unidades da 
Rede de Ensino (REME).
Valor Global: R$ 61.700,52 (sessenta e um mil e setecentos reais e cinqüenta e 
dois centavos).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do 
Salário Educação.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 06/05/2013
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Comercial Sports Empório, 
Papelaria e Informática LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as Unidades da 
Rede de Ensino (REME).
Valor Global: R$ 87.477,00 (oitenta e sete mil quatrocentos e setenta e sete reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do 
Salário Educação.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 06/05/2013
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires - Secretária Municipal de Educação